CÂMARA MUNICIPAL DE CALIFÓRNIA
               ESTADO DO PARANÁ

RUA AMÉRICA, 149 – CAIXA POSTAL Nº 05 – CEP – 86.820-000 – FONE/FAX: 43-3429 1208
                                E-MAIL: legislativocalifornia@hotmail.com

__________________________________________________________________________

SENHOR CARLOS EDUARDO KRUPNISKI GASPARETTO.
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA DO MUNICÍPIO DE CALIFÓRNIA.

REQUERIMENTO Nº 06/2024

                                               Artur Antônio de Oliveira Neto, Vereador com regular assento nesta

Casa de Leis, vem respeitosamente à presença de Vossa Excelência REQUERER, conforme Artigos

38 e 42 do Regimento Interno, DISPENSA do cargo de Relator da Comissão de Justiça Redação e

Ética, para o qual fui indicado desde janeiro de 2023 e venho representado com muito orgulho.

                                               Informo que as razões que me levaram a esta decisão são de ordem

pessoal e particular. Porém, senhora vereadora e senhores vereadores, antes de efetivamente me

afastar, jamais poderia deixar de fazer um agradecimento aos vereadores membros da Comissão pelo

apoio e companheirismo e peço desculpas por essa decisão.

                                                      Termos em que,
Pede e espera deferimento.

Câmara Municipal de Califórnia, 04 de março de 2024.

Artur Antônio de Oliveira Neto
Vereador